【112-2學期-佛光大學晴天服務社】《天天向上，勇往直前》期初

大會-第二次籌備會

會議紀錄

時間：中華民國 113 年 3 月 1 日(週三)12時 10 分

地點：圖書館 小歇訪

主席：佛光大學晴天服務社 副社長石庭瑄

出席人員

二級幹部-社長陳詔陽、秘書長廖洳靚、活動長謝亮羽、攝影長洪育棋

未到人員：美宣長汪奕綺、公關長李琪瑄、美瑄組黃玉瑄

紀錄人：廖洳靚

1、主席報告

2、提案討論

提案一                  提案人： 副社長石庭瑄

案由：活動分工確認

說明：活動流程人員配置確認。

決議：便當要在星期二與豐饌預定並多訂備份的餐食，總召與副召為活動主持人，參與人較少時工

作人員須一起參與遊戲。

提案二                                                            提案人： 副社長石庭瑄

案由：確認細流

說明：活動當天時間安排及調整。

決議：調整活動時間：6:00~6:30簽到，休息時間更改為５分鐘，照片拍攝下限為 30張。

提案三                                                            提案人： 副社長石庭瑄

案由：遊戲講解及部分遊戲試玩

說明：工作人員須先知道遊戲玩法與規則。

決議：名字心臟病：翻牌翻到自己名字的就拍下去。

棒打薄情郎：鬼拿軟棒站在圓圈中間隨機敲人被敲擊者要在軟棒碰到身體前迅速喊出別人名字鬼就

會敲擊下一位人員。

擠眉弄眼：從第一個人開始傳數字，沒有輪到的人要閉眼睛或是轉身，然後傳到最後一個人那邊，

他要是猜對那就獲勝。

字母找朋友：兩分鐘內找尋自己喜歡的字母之後找到夥伴拼出一個有意義的單字站在一塊。

3、臨時動議

散會：同日 12 時 32 分【總耗時 22 分鐘】